[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» декабря 2024 г.
	               №  639-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении тарифов на услуги гостиницы «Актолик», предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»

В целях увеличения затрат на содержание гостиницы «Актолик», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 03.10.2013 № 478-п «Об утверждении тарифов на услуги гостиницы «Актолик», предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» (действующее в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 28.01.2019 № 22-п) (далее - постановление) следующее изменение:
1) приложение к постановлению, именуемое «Тарифы на услуги гостиницы «Актолик», предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025г.

Глава Северо-Енисейского района                                                      А.Н.Рябцев

Приложение к постановлению
администрации Северо-Енисейского района
[bookmark: _GoBack]от  27.12.2024  №  639-п

	                                                                         (Новая редакция приложения к постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от 03.10.2013 № 478-п)

Тарифы на услуги гостиницы «Актолик», предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»

	№ п/п
	Наименование услуг
(характеристики)
	Ед. изм.
	Стоимость
за 1 сутки, руб.
	Стоимость
за 1 час, руб.

	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проживание в номере «Люкс»
(холодильник, телевизор, телефон, электрочайник, микроволновая печь, ванна, санузел)
	за номер
	3 891,67
	4 670,00
	162,50
	195,00

	2
	Проживание в одноместном номере (холодильник, телевизор, общий на два номера санузел и душевая комната)
	за номер
	2 604,17
	3 125,00
	108,33
	130,00

	3
	Проживание в двухместном номере (телевизор, общий на два номера санузел и душевая комната)
	за одно место
	1 850,00
	2 220,00
	77,50
	93,00

	4
	Проживание в трехместном номере (телевизор, общий на два номера санузел и душевая комната)
	за одно место
	1 620,83
	1 945,00
	67,50
	81,00

	5
	Проживание в четырехместном номере (телевизор, общий на два номера санузел и душевая комната)
	за одно место
	1 316,67
	1 580,00
	55,00
	66,00

	6
	Бронирование мест
	за одно место
	10 % от стоимости

image1.png
|